
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 20.12.2016г. № 2989 «Об утверждении 
порядка предоставления компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход за 
детьми из малообеспеченных, многодетных, 
неблагополучных, с нарушениями здоровья, 
оказавшихся в трудной жизненной ситуации 
семей и семей, находящихся в социально 
опасном положении в дошкольных 
образовательных организациях Кыштымского 
городского округа»

Во исполнение ст. 14 Федерального закона от 10.07.2023 № 293-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных 
актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 20.12.2016 г. № 2989 «Об утверждении порядка предоставления 
компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми из 
малообеспеченных, многодетных, неблагополучных, с нарушениями 
здоровья, оказавшихся в трудной жизненной ситуации семей и семей, 
находящихся в социально опасном положении в дошкольных 
образовательных организациях Кыштымского городского округа» (в 
редакции от 03.11.2017 г. № 2328, от 29.12.2018 г. № 2984, от 26.12.2019 г. № 
2737, от 27.09.2022 г. № '2430) следующее изменение:

в приложении к вышеуказанному постановлению подпункт 4 пункта 7 
изложить в следующей редакции:

«4) размещает в государственной информационной системе «Единая 
централизованная цифровая платформа в социальной сфере» сведения о 
предоставлении компенсации.».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средставх 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.


